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ПРЕДЛОГ- ПРОГРАМА
За проeкти од здруженија на граѓани и фондации на подрачјето 
на Општина Гази Баба за 2019 година



	Со оваа Програма се предвидени за реализација  проектите на здруженијата на граѓани и фондации во кои учествува општина Гази Баба со определен финансиски износ:

	(1) Општинска организација на Црвениот крст на Македонија 
- Гази Баба

	ПРОЕКТИ:

1.1. Едукација по Прва помош на деца од градинки“ 
Финансиско учество на општина Гази Баба 10.000,00 денари. 
Одговорно лице за реализација на проектот – Светлана Којчева.

1.2.  “Здрави деца за посветла иднина.“
Финансиско учество на општина Гази Баба 10.000,00 денари. 
Одговорно лице за реализација на проектот – Светлана Којчева.

1.3. Мобилизирање на млади крводарители и афирмација 
на крводарителството
Финансиско учество на општина Гази Баба 50.000,00 денари. 
Одговорно лице за реализација на проектот - Емилија Ѓурчиновска Матевска.

1.4. Превенција од топлотен бран
Финансиско учество на општина Гази Баба 20.000,00 денари. 
Одговорно лице за реализација на проектот – Валентина Андовска Мерџановска.

 1.5. Едукација за ХИВ, СИДА, сексуално-преносливи инфекции 
и контрацептивни средства
Финансиско учество на општина Гази Баба 15.000,00 денари. 
Одговорно лице за реализација на проектот - Емилија Ѓурчиновска Матевска.



(2) здружение Доверба Скопје-проект: едукација, информација за здрави животни вештини од областа на образование и млади
Финансиско учество на општина Гази Баба 15.000,00 денари. 
Одговорно лице за реализација на проектот – Валентина Андовска Мерџановска.

 (3) Фондација за градење на мир и трансформација на конфликти Центар за заедничка основа ЦЗО

Проект: Јакнење на капацитетите на комисијата за еднакви можности на жените и мажите и општинската администрација  во општина Гази Баба 
Финансиско учество на општина Гази Баба 90.000,00 денари. 
Одговорно лице за реализација на проектот - Емилија Ѓурчиновска Матевска.



(4) Коалиција на младински организации СЕГА 

Проект: зајакнување на капацитетите на младинските организации и центри во полето на младинската работа -од областа на млади
Финансиско учество на општина Гази Баба 60.000,00 денари. 
Одговорно лице за реализација на проектот - Емилија Ѓурчиновска Матевска.

 (5) Кризен центар НАДЕЖ Скопје 

Проект: Стоп за булинг -едукација на ученици од основните училишта- Од областа на социјална хумамнитарна дејност.
Финансиско учество на општина Гази Баба 350.000,00 денари. 
Одговорно лице за реализација на проектот - Емилија Ѓурчиновска Матевска.


(6) Друштво за спорт и рекреативно образование ЕУРЕКА Скопје

6.1Проект: Музиката нема граници
Финансиско учество на општина Гази Баба 20.000,00 денари. 
Одговорно лице за реализација на проектот - Валентина Ангеловска-Ќиевска.

6.2Проект: од полуматура до танц култура
Финансиско учество на општина Гази Баба 20.000,00 денари. 
Одговорно лице за реализација на проектот - Валентина Ангеловска-Ќиевска.


6.3Проект: и ја сум прваче
Финансиско учество на општина Гази Баба 20.000,00 денари. 
Одговорно лице за реализација на проектот – Валентина Ангеловска-Ќиевска.


(7) Здружение за развој на претприемништвотот и туризмот-Концепт плус Скопје-
Проект: претприемништвото е ин-од областа на млади
Финансиско учество на општина Гази Баба 50.000,00 денари. 
Одговорно лице за реализација на проектот - Емилија Ѓурчиновска Матевска.

(8) Здружение за  едукација, информирање и советување Информиран корисник 
Проект: методи за финансиско следење-од областа на едукација, информирање и советување за финансии
Финансиско учество на општина Гази Баба 90.000,00 денари. 
Одговорно лице за реализација на проектот – Емилија Ѓурчиновска Матевска.

(9) Здружение на граѓани Тркало на прогресот
9.1Проект:унапредување на работата на интерсекторската група преку соработка со администрацијата за промоција на родовата еднаквост-од областа на промоција на родовата еднаквост 
Финансиско учество на општина Гази Баба 125.450,00 денари. 
Одговорно лице за реализација на проектот - Емилија Ѓурчиновска Матевска

9.2 Проект: јакнење на капацитетите на КЕМ и администрацијата за поширока промоција на политиките за родова еднаквост во локалната заедница од областа на промоција на родовата еднаквост 
Финансиско учество на општина Гази Баба 157.500,00 денари. 
Одговорно лице за реализација на проектот - Емилија Ѓурчиновска Матевска

9.3 Проект: преку знаење до вработување- од областа на вклучување на невработените жени на пазарот на трудот 
Финансиско учество на општина Гази Баба 60.000,00 денари. 
Одговорно лице за реализација на проектот - Емилија Ѓурчиновска Матевска

9.4 Проект:локални акции на младинските совети-од областа на младинска работа во заедницата 
Финансиско учество на општина Гази Баба 80.000,00 денари. 
Одговорно лице за реализација на проектот - Емилија Ѓурчиновска Матевска


(10) Гешталт здружение на македонија Контакт Скопје-ГЗМ: проект-Здрава иднина(разрешување и превенција на конфликтни ситуации кај учениците во ОУ) -од областа на социјална и здравствена заштита
Финансиско учество на општина Гази Баба 90.000,00 денари. 
Одговорно лице за реализација на проектот - Емилија Ѓурчиновска Матевска.

(11) Хуманитарна организација за заштита и помош на стари лица Живот и Надеж Скопје-проект: животот има правила од областа на заштита и помош на стари лица 
Финансиско учество на општина Гази Баба 60.000,00 денари. 
Одговорно лице за реализација на проектот – Валентина Андовска Мерџаноска.


(12) Здружение за промоција на класична музика и едукација проарт Маркетинг -проект:растеме со класика-од областа на предучилишно образование
Финансиско учество на општина Гази Баба 20.000,00 денари. 
Одговорно лице за реализација на проектот – Светлана Којчева.

(13) здружение Центар за Ромска уметност,култура и образование Ромски културен фронт проект:преку музика до образование
Финансиско учество на општина Гази Баба 30.000,00 денари. 
Одговорно лице за реализација на проектот – Емилија Кипровска.






      Вкупно предвидени средста  за реализирање на Програмата 1.432.950,00 денари.

